
                                                                                                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
Δ/νση          : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ.             : 151 80 Μαρούσι
ΤΑΧ. ΘΥΡ.  : 15106 
email           : daa@gga.gov.gr

ΘΕΜΑ: Επικύρωση καταλόγου σωματείων, εχόντων δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της 

Ελληνικής Ομοσπονδίας Καράτε στις 29/10/2023.

ΑΠΟΦΑΣΗ
                             

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις :

α) Tου άρθρου 68 του Π.Δ.4/2018 (ΦΕΚ.7/Α΄/2018), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως ισχύει.

β) Του άρθρου 4 του Π.Δ.77/2023 (ΦΕΚ.130/Α΄/2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων –Σύσταση 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - …»

γ) Του άρθρου 109, του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α' 133/07/08/2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

δ) Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ.112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

2) Του άρθρου 8 του Ν.2725/99 (ΦΕΚ 121/Α/1999) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 3 του Ν.4726/2020 (ΦΕΚ181/Α/2020) «Αναμόρφωση θεσμικού πλαισίου των 

αρχαιρεσιών των αθλητικών φορέων, διακρινόμενοι συνοδοί αθλητών ΑμεΑ, σύσταση Εθνικής Πλατφόρμας Αθλητικής 

Ακεραιότητας, Ελληνική Ολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Ο.Ε.), Ελληνική Παραολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Π.Ε.) και άλλες διατάξεις.»

3) Το άρθρο 142 του Ν.4714/2020 (ΦΕΚ148/Α΄/31-7-2020) «ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων-…».

4) Το άρθρο 28 του Ν.2725/99 όπως ισχύει.

5) Την παρ.2 του άρθρου 24 του Ν.2725/99 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και την παρ.3 του άρθρου 5 του Ν.4726/2020 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 44 & 47 του Ν.4908/22.

6) Την ΥΠΠΟΑ/598899/27-10-2020 διευκρινιστική εγκύκλιο επί των παρ.2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.2725/99, όπως 

αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 5 και 7 του Ν.4726/2020 και τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 44 και 47 του Ν.4908/22. 

7) Την υπ΄ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/395849/19-08-2021 (ΑΔΑ:6ΤΡ24653Π4-ΖΚ9) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα Πολιτισμού 

και Αθλητισμού περί ορισμού Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής  Διεύθυνσης Οργάνωσης Αθλητισμού, της Γενικής 

Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού.

8) Το αρ.πρωτ.1276/14-9-2023 ( ΓΓΑ/354410/14-9-2023 ) έγγραφο της Ε.Ο.ΚΑΡΑΤΕ, περί επικύρωσης καταλόγου σωματείων 

μελών με δικαίωμα ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την επικύρωση του καταλόγου των εκατό τριάντα ( 130 ) σωματείων που έχουν δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην 

Τακτική Γενική Συνέλευση της Ελληνικής Ομοσπονδίας Καράτε στις 29/10/2023, όπως τα σωματεία αυτά αναγράφονται 

στον συνημμένο πίνακα, με βάση το τηρούμενο στη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών 

σωματείων του άρθρου 142 του Ν.4714/2020.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΓΕΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:
Ε.Ο.ΚΑΡΑΤΕ

ΑΔΑ: 6ΔΝΙ46ΝΚΠΔ-8ΕΘ



 
ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΑ:
Πίνακας σωματείων

ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ:
1.Γραφείο Αν.Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
2.Γραφείο Γενικού Γραμματέα Αθλητισμού
3.Γενική Δ/νση  Οργάνωσης Αθλητισμού

ΑΔΑ: 6ΔΝΙ46ΝΚΠΔ-8ΕΘ



Στοιχεια από Μητρώο ΓΓΑ

α/α ΚΩΔ. ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 
(Ν2725/1999)

ΑΘΛΗΜΑ (Συμπληρώνεται 
από την Ομοσπονδία ένα 
τουλάχιστον άθλημα)

ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ & 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 
(Σύμφωνα με το 
Ν4726/2020)

ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ  (Αρθ. 142 
Ν4714/2020) ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΕΣ 
ΤΑΥΤΙΖΟΝΤΑΙ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ 
ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ

1 ΞΘ65 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΕΙΡΗΝΗ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 692741/30-1-2020 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ - ΕΙΡΗΝΗ ΌΧΙ ΝΑΙ
2 ΚΥ21 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΚΑΛΑΣ ΝΑΙ (ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ) 18851/31-8-2016 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΚΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ
3 ΝΟ64 ΥΠΕΡΤΑΤΗΣ ΑΛΗΘΕΙΑΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 178479/27-5-2022 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΥΠΕΡΤΑΤΗΣ ΑΛΗΘΕΙΑΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

4 ΙΘ85
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ 
ΔΟΥΚΑ ΝΑΙ (ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ) 160680/25-5-16 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΔΟΥΚΑ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΌΧΙ ΝΑΙ

5 ΝΡ10
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 167999/1-6-2016 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

6 ΞΖ60
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 658795/24-11-2020 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

7 ΞΕ68 ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΡΑΤΕ ΣΟΤΟΚΑΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΝΑΙ (ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ) 263765/31-8-16 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΡΑΤΕ ΣΟΤΟΚΑΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

8 ΝΟ05
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟ 
ΚΟΥ ΚΑΝ ΝΑΙ (ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ) Γ10848/24-4-90 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟ ΚΟΥ 
ΚΑΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

9 ΞΖ38 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΜΥΝΤΑΣ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 17215/11-01-2018 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΜΥΝΤΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

10 ΞΑ91
ΛΕΣΧΗ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΙΑΠΩΝΙΚΩΝ 
ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 480278/29-9-2020 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΛΕΣΧΗ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΙΑΠΩΝΙΚΩΝ 
ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΌΧΙ ΝΑΙ

11 ΞΕ23 ΛΕΟΝΤΕΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 12844/17-1-2019 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΛΕΟΝΤΕΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

12 ΞΖ10
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΝΑΙ (ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ) 263765/31-08-2016 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

13 ΞΖ07
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ 
ΚΑΡΑΤΕ ΤΖΟΥΝΤΟ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 595477/15-12-2022 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

14 ΞΖ05 ΚΕΝΤΡΟ ΑΘΛΗΣΗΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 77928/1-4-2022 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΕΝΤΡΟ ΑΘΛΗΣΗΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

15 ΝΦ94 Α.Σ. ΓΚΟΤΖΟΥ-ΚΑΪ ΚΑΡΑΤΕ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ (ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ) 263764/31-8-2016 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΓΚΟΤΖΟΥ KAΪ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΌΧΙ ΝΑΙ

16 ΞΛ72
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΩΝ ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΝΑΙ (ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ) 263765/31-8-2016 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΩΝ ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

17 ΞΑ43 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 249641/30-5-2022 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

18 ΞΑ72
ΠΑΝΤΡΙΚΑΛΙΝΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 144083/21-4-2022 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΝΤΡΙΚΑΛΙΝΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

19 ΞΑ29
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΡΑΤΕ Ο ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 92618/6-3-19 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
ΚΑΡΑΤΕ Ο ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

20 ΝΦ26
ΠΙΕΡΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ Ο ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 163149/6-4-2023 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΙΕΡΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ 
ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ Ο ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

21 ΝΠ24
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ ΚΑΡΑΤΕ 
SHOTOKAN ΝΑΙ (ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ) 160680/25-5-2016 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ ΚΑΡΑΤΕ 
SHOTOKAN ΝΑΙ ΝΑΙ

22 ΝΩ99
Γ.Σ. KANKU OYAMA'S KYOKUSHIN KARATE-
DO ΝΑΙ (ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ) 263765/31-8-2016 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ KANKU OYAMAS 
KYOKUSHIN KARATE ΟΙ ΛΕΟΝΤΕΣ ΒΟΛΟΥ ΌΧΙ ΝΑΙ

23 ΝΣ20
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ  ΣΥΛΛΟΓΟΣ KARATE DO LING-
SUNG ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΝΑΙ (ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ) 31955/12-11-90 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΝΤΟ- ΛΙΝΓΚ -
ΣΟΥΝΓΚ -ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

24 ΛΓ77 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΠΗΓΑΣΟΣ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 303373/2-8-2017 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΠΗΓΑΣΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

25 ΞΙ57
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ 
ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ ΚΙΑΤΟΥ ΝΑΙ (ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ) 263765/31-8-2016 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ 
ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ ΚΙΑΤΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

26 ΞΚ92
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ 
ΚΑΡΑΤΕ ΧΙΟΥ ΝΑΙ (ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ) Γ18282/12-5-93 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ ΚΑΡΑΤΕ 
ΧΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

27 ΞΚ99
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ ΚΑΡΑΤΕ ΑΓΡΙΑΣ 
Ο ΜΑΧΗΤΗΣ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 492034/9-11-2020 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ ΚΑΡΑΤΕ ΑΓΡΙΑΣ Ο 
ΜΑΧΗΤΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

28 ΞΜ85 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ Η ΔΟΞΑ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 421842/2-9-2020 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ Η ΔΟΞΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

29 ΞΞ57
ΛΕΣΧΗ ΙΑΠΩΝΙΚΩΝ ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
ΒΡΟΝΤΟΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 11136/26-3--2005 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΛΕΣΧΗ ΙΑΠΩΝΙΚΩΝ ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
ΒΡΟΝΤΟΥΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

30 ΝΤ05
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΚΑΓΙΑΛΕΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 339690/3-8-2022 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΓΙΑΛΕΣ 
ΧΑΝΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΑΡΑΤΕ

ΑΔΑ: 6ΔΝΙ46ΝΚΠΔ-8ΕΘ



31 ΞΠ66
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΚΑΡΑΤΕ ΝΙΚΑΙΑΣ Ο ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗΣ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 355814/26-7-2022 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ 
ΝΙΚΑΙΑΣ Ο ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

32 ΞΡ59 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Ο ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΝΑΙ (ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ) 160680/25-5-2016 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Ο ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

33 ΞΠ09 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΨΑΧΝΩΝ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 95865/17-3-2021 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΨΑΧΝΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

34 ΞΙ75
ΠΑΝΕΥΒΟΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΑΒΑΝΤΙΣ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 137791/4-5-2022 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΝΕΥΒΟΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΒΑΝΤΙΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

35 ΝΦ06
ΠΑΓΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ Ο ΘΗΣΕΑΣ ΝΑΙ (ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ) 12564/24-4-91 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΑΓΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ Ο ΘΗΣΕΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

36 ΞΠ16
ΠΑΜΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΟΚΙΝΑΟΥΑ ΤΕ ΚΑΙ ΣΙΤΟ ΡΙΟΥ ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ (ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ) 263765/31-8-2016 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΑΜΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΟΚΙΝΑΟΥΑ ΤΕ ΚΑΙ ΣΙΤΟ ΡΙΟΥ ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

37 ΞΡ64
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ SHO 
TO KAN ΝΑΙ (ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ) 342641/18-1-2016 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ SHO TO 
KAN ΝΑΙ ΝΑΙ

38 ΞΠ56
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΔΗΜΟΥ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΝΑΙ (ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ) 263765/31-8-16 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΔΗΜΟΥ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

39 ΞΟ53
ΠΑΝΗΜΑΘΕΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ  
ΟΚΙΝΑΟΥΑ ΤΕ ΤΑΙ ΚΑΡΑΤΕ ΝΤΟ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 617505/30-11-2020 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΑΝΗΜΑΘΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΚΑΡΑΤΕ ΒΕΡΟΙΑΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

40 ΞΤ97
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΑΙΧΜΗ ΙΛΙΟΥ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 320504/25-6-2019 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΧΜΗ 
ΙΛΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

41 ΞΦ34
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ ΚΑΡΑΤΕ Η ΑΛΜΩΠΙΑ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 347025/29-7-2020 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ ΚΑΡΑΤΕ Η ΑΛΜΩΠΙΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

42 ΟΒ98 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΜΟΣΧΑΤΟΥ ΝΑΙ (ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ) 22486-27/8/96 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΜΟΣΧΑΤΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

43 ΟΓ24
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΑΝΩ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ ΝΑΙ (ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ) 24276/11-9-96 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΑΝΩ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

44 ΟΓ00
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ Η ΚΑΡΔΙΑ 
ΤΟΥ ΠΟΛΕΜΙΣΤΗ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 406905/7-8-2019 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ Η ΚΑΡΔΙΑ ΤΟΥ 
ΠΟΛΕΜΙΣΤΗ ΝΑΙ ΝΑΙ

45 ΞΑ49
ΠΑΓΚΡΗΤΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΝΑΙ (ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ) 7480/3-3-1992 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΑΓΚΡΗΤΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

46 ΞΤ21
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΦΑΝΑΡΙΟΥ ΝΑΙ (ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ) 132621/30-3-2023 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΦΑΝΑΡΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

47 ΞΧ33 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΕΔΕΣΣΑΣ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 499140/29-9-2020 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΕΔΕΣΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ
48 ΞΧ20 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΠΛΑΤΕΩΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 561194/9-12-2022 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΠΛΑΤΕΩΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

49 ΞΧ32
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ "ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 263765/31-8-2016 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
"ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΝΑΙ ΝΑΙ

50 ΞΤ62 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 178740/25-5/2022 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

51 ΟΝ77
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΦΙΛΟΝΙΚΟΣ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 485956/6-11-2019 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΦΙΛΟΝΙΚΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

52 ΟΠ05
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΝΗΘΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
Ο ΘΕΟΚΛΗΣ Ο ΧΑΛΚΙΔΕΥΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 100075/8-3-2018 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΝΗΘΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ Ο 
ΘΕΟΚΛΗΣ Ο ΧΑΛΚΙΔΕΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

53 ΟΑ02 ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 368646/14-1-2016 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

54 ΟΧ77
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΦΑΙΣΤΟΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 338930/1-8-18 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΦΑΙΣΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

55 ΦΒ11
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 19553-18/9/03 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

56 ΞΡ11
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΚΑΡΑΤΕ ΕΡΜΗΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 102838/29-1-19 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ 
ΕΡΜΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

57 ΟΤ14
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΑΙΟΛΟΣ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 299302/3-7-2018 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΑΙΟΛΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

58 ΦΖ11
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 20883/9-5-2005 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΔΑ: 6ΔΝΙ46ΝΚΠΔ-8ΕΘ



59 ΟΡ45 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 308833/2-8-2017 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΔΥΥΣΣΕΑΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

60 ΦΟ24
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΛΛΑΣ ΚΑΡΑΤΕ 
ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΦΛΟΓΑ ΠΥΡΓΟΥ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 44272/5-11-10 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΛΛΑΣ ΚΑΡΑΤΕ 
ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΦΛΟΓΑ ΌΧΙ ΝΑΙ

61 ΦΘ08
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΟΛΑΤΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 276679/22-7-20 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΟΛΑΤΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

62 ΦΝ68
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 4678/4-2-2009 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΣΟΤΟΚΑΝ 
ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

63 ΦΒ37 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 47641/23-10-03 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ
64 ΦΤ36 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΡΑΤΕ ΧΑΝΙΩΝ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 33053/16-10-14 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΡΑΤΕ ΧΑΝΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

65 ΦΟ78
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 13500/9-5-2011 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΝΑΙ ΝΑΙ

66 ΦΙ93
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΟΛΥΜΠΙΟΣ ΜΑΧΗΤΗΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 35772/2-8-2007 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΟΛΥΜΠΙΟΣ ΜΑΧΗΤΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

67 ΦΝ53
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ - Ο ΔΡΟΜΟΣ 
ΤΗΣ ΕΙΡΗΝΗΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 53990/9-12-2008 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ - Ο ΔΡΟΜΟΣ ΤΗΣ 
ΕΙΡΗΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

68 ΦΝ25
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΔΗΜΟΥ ΠΥΔΝΑΣ-ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ Η ΦΛΟΓΑ ΝΑΙ (ΒΕΒΑΙΩΣΗ) 77171/14-3-2022 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΔΝΑΣ-ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ Η ΦΛΟΓΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

69 ΦΤ20
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΕΜΠΕΔΟΚΛΗΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 30726/26-9-2014 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΕΜΠΕΔΟΚΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

70 ΦΚ91 ΣΑΤΟΡΙ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ-ΝΤΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 18248-7/5/2008 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΑΤΟΡΙ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ - ΝΤΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΌΧΙ ΝΑΙ

71 ΝΖ40

Α.Μ.Ε.Σ - ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ 
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΑΣ 
ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 696462/10-2-21 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

Α.Μ.Ε.Σ - ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ 
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

72 ΦΝ43 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΛΑΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 50785/20-11-08 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΛΑΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

73 ΦΞ10
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΧΗΤΕΣ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 22170/27-5-2009 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

74 ΦΝ34
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΑΧΑΙΩΝ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 48524/6-11-2008 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ  ΚΑΡΑΤΕ 
ΑΧΑΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

75 ΦΥ82
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΤΟ 
ΓΕΡΑΚΙ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 238194/9-9-15 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΤΟ ΓΕΡΑΚΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

76 ΦΞ50
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΙ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 39717/27-8-2009 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ- ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΙ ΌΧΙ ΝΑΙ

77 ΦΣ18 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ ΦΙΛΟΚΛΗΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 37394/16-12-13 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΙΛΟΚΛΗΣ ΔΙΡΦΥΩΝ ΌΧΙ ΝΑΙ

78 ΧΚ38
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ O ΑΡΗΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 666312/18-12-20 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Ο ΑΡΗΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

79 ΦΡ23
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 24505/24-10-12 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

80 ΙΜ96 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 69724/7-3-18 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ
81 ΦΣ62 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΘΛΗΣΗ ΚΑΙ ΖΩΗ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 10650/10-4-14 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΘΛΗΣΗ ΚΑΙ ΖΩΗ ΝΑΙ ΝΑΙ
82 ΦΤ15 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΡΑΤΕ ΧΙΟΥ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 25980/20-8-2014 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΡΑΤΕ ΧΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

83 ΦΡ86
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 23064/4-9-2013 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

84 ΦΡ95
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 25165-17/9/2013 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΙΑΓΟΡΑΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

85 ΦΡ53
ΕΛΛΗΝΟ-ΙΑΠΩΝΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΡΑΤΕ 
"ΤΑΤΣΟΥΟ ΣΟΥΖΟΥΚΙ" ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 7494/2-4-2013 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΕΛΛΗΝΟ-ΙΑΠΩΝΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΡΑΤΕ 
"ΤΑΤΣΟΥΟ ΣΟΥΖΟΥΚΙ" ΝΑΙ ΝΑΙ

86 ΦΩ81 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 112706/3-5-17 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΠΑΤΡΩΝ ΌΧΙ ΝΑΙ

87 ΦΣ41
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΒΟΧΑΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 3794/04-02-14 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΒΟΧΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

88 ΦΝ35
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 31318/1-10-2014 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΔΑ: 6ΔΝΙ46ΝΚΠΔ-8ΕΘ



89 ΦΣ92
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΠΙΕΡΙΑΣ ΑΕΤΟΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 25391/11-8-2014 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΠΙΕΡΙΑΣ ΑΕΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

90 ΦΨ19 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 301125/21-9-16 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

91 ΦΤ17
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 28316/8-9-2014 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

92 ΦΣ73

ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ-
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ-
ΑΛΚΙΜΑΧΟΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 11392/16-04-14 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ-ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ-ΑΛΚΙΜΑΧΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

93 ΦΣ64 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΘΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 10682/10-4-2014 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΘΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

94 ΦΥ97
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 267500/5-11-15 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

95 ΦΤ29
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΥΑΝΤΟ ΚΑΡΑΤΕ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 31471/2-10-2014 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΥΑΝΤΟ ΚΑΡΑΤΕ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

96 ΦΤ22
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ - ΖΙΟΥ 
ΖΙΤΣΟΥ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Η ΑΔΕΛΦΟΤΗΤΑ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 31199/30-9-2014 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ - ΖΙΟΥ ΖΙΤΣΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Η ΑΔΕΛΦΟΤΗΤΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

97 ΦΥ30
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΑΜΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΒΕΛΟΥ- ΒΟΧΑΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 134748/2-6-2015 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΑΜΑΣ ΔΗΜΟΥ ΒΕΛΟΥ- 
ΒΟΧΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

98 ΧΓ94
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΑΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ Α.Σ.Σ.Κ.Η. ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 488215/26-10-18 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΑΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ Α.Σ.Σ.Κ.Η. ΝΑΙ ΝΑΙ

99 ΦΥ17
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΔΙΑΛΛΟΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 126354/13-5-2015 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΙΑΛΛΟΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

100 ΦΨ39 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 308085/10-10-16 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ
101 ΦΧ82 ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΡΑΤΕ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 205892/14-7-16 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΡΑΤΕ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

102 ΧΔ52
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 103735-29/1/2019 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

103 ΦΦ99 ΟΙ ΚΟΝΔΟΡΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 905/9-2-2016 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΙ ΚΟΝΔΟΡΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΝΑΙ ΝΑΙ

104 ΦΨ12
ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΡΑΤΕ ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 280134/19-9-16 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΡΑΤΕ ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

105 ΦΩ58
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
"Ο ΔΡΟΜΟΣ ΤΟΥ ΚΑΡΑΤΕ" ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 82886/29-3-17 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ Ο 
ΔΡΟΜΟΣ ΤΟΥ ΚΑΡΑΤΕ ΌΧΙ ΝΑΙ

106 ΧΠ17
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΑΓΡΙΑΣ ΒΟΛΟΥ Ο ΑΕΤΟΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 407439/22-10-2021 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
ΑΓΡΙΑΣ ΒΟΛΟΥ Ο ΑΕΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

107 ΧΑ08
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΡΘΕΝΩΝ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 137735/28-8-17 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΡΘΕΝΩΝ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

108 ΧΒ20 ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 92521/5-3-18 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

109 ΧΒ14
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 7796/1-3-2018 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

110 ΞΥ21
ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΠΑΛΑΙΣΤΡΑ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 127270/26-5-20 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΠΑΛΑΙΣΤΡΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

111 ΧΑ15
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 248529/19-9-17 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΠΡΟΑΣΤΕΙΩΝ ΌΧΙ ΝΑΙ

112 ΧΒ07 ΕΡΥΞΙΑΣ Ο ΧΑΛΚΙΔΑΙΟΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 82795/27-2-2018 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΡΥΞΙΑΣ Ο ΧΑΛΚΙΔΑΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

113 ΧΑ62
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΟ ΛΙΟΝΤΑΡΙ ΤΗΣ 
ΝΙΚΑΙΑΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 503547/28-11-2017 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΟ ΛΙΟΝΤΑΡΙ ΤΗΣ 
ΝΙΚΑΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

114 ΧΑ16
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ ΝΤΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 365433/19-9-2017 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ ΝΤΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

115 ΧΝ54
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ 'ΚΑΛΛΙΤΕΛΗΣ' ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 231381/10-6-21 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
'ΚΑΛΛΙΤΕΛΗΣ' ΝΑΙ ΝΑΙ

116 ΧΔ55
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΑΝΩ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 12754/30-1-2019 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΑΝΩ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

117 ΧΛ40
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΜΕΓΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 630633/21-1-21 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΜΕΓΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

118 ΧΔ49 ΟΙ ΑΤΡΟΜΗΤΟΙ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 290434/29-1-2019 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΙ ΑΤΡΟΜΗΤΟΙ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

119 ΧΓ64
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΜΙΛΛΑ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 380864/12-9-2018 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΑΜΙΛΛΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΔΑ: 6ΔΝΙ46ΝΚΠΔ-8ΕΘ



120 ΧΔ50
Α.Σ.Σ.Κ. Ο ΑΝΑΤΕΛΛΩΝ ΗΛΙΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 610988/29-1-2019 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ "Ο 
ΑΝΑΤΕΛΛΩΝ ΗΛΙΟΣ" ΔΗΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

121 ΧΔ85
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΟΙ ΜΑΧΗΤΕΣ 
ΤΗΣ ΓΡΟΘΙΑΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 63193/27-3-19 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΟΙ ΜΑΧΗΤΕΣ ΤΗΣ 
ΓΡΟΘΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

122 ΧΖ62
ΚΕΝΤΡΟ ΑΘΛΗΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΑΘΛΟΔΡΑΣΗ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 621200/27-1-2020 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΕΝΤΡΟ ΑΘΛΗΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΑΘΛΟΔΡΑΣΗ ΝΑΙ ΝΑΙ

123 ΧΟ92
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 439999/11-10-2021 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ 
ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

124 ΧΛ19 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ ΡΑΦΗΝΑΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 709308/12-1-21 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΑΡΑΤΕ ΡΑΦΗΝΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

125 ΧΛ27
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΥΝΑΜΗ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 708983/15-1-21 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΥΝΑΜΗ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

126 ΧΜ14 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 25128/23-2-21 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

127 ΧΞ95
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΥΑΝΤΟ ΚΑΡΑΤΕ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 372425/26-8-2021 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΥΑΝΤΟ ΚΑΡΑΤΕ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

128 ΧΗ17
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ 
ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΧΙΟΥ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 718332/13-1-21 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ 
ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΧΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

129 ΧΕ69
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΑΚΕΔΑΙΜΟΝΙΟΙ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 49361/17-3-2021 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΛΑΚΕΔΑΙΜΟΝΙΟΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

130 ΦΥ74 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΔΡΑΚΟΣ ΝΑΙ (ΑΠΟΦΑΣΗ) 13538/9-3-21 ΚΑΡΑΤΕ ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΔΡΑΚΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΔΑ: 6ΔΝΙ46ΝΚΠΔ-8ΕΘ


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: ΓΓΑ, 19/09/2023

Α. Π.: ΓΓΑ/354410

Απάντηση στο έγγραφο: ΓΓΑ/354410
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	ADA+1: 
	ADAM+1: 
	OGG+1: 
		2023-09-21T09:43:05+0300
	Athens




